
     

令和２年５月１５日 

 

独立行政法人航空大学校 

理事長 井戸川 眞 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止により停止 

していた学生訓練の再開について 

 

平素より独立行政法人航空大学校の運営に多大なご理解ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

今般、４月１６日の政府の緊急事態宣言により対象地域が全国に拡大された

こと等を踏まえ、当校で実施している学生訓練を４月２１日より停止しており

ましたが、５月１４日の政府の緊急事態宣言一部解除に関する発表などを受

け、５月１８日以降、各校準備の整った段階で学生フライト訓練を再開するこ

ととしましたのでお知らせ致します。 

なお、今後の学校運営に関しては、マスク着用、うがい・手洗い、テレワー

クの活用などによる３密の回避など基本的な感染予防対策を引き続き行って参

ります。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力をお願い致します。 

 

   

 


